

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-5/2018 pn „Zaprojektowanie dostawa i montaż ponadnormatywnego systemu zabezpieczenia wczesnej detekcji zagrożeń pożarowych na terenie ZZO Lulkowo -hala sortowni odpadów”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

PYTANIE 4 :

W związku z zapisem w Załączniku nr 8 „Program funkcjonalny” : pkt. 5.2.1 Organizacja nadzorowania obrazu „Analiza sytuacji w obszarach objętych nadzorem dokonywana będzie w czasie rzeczywistym przez obserwatora w Centrum Nadzoru Systemu (Portiernia).”

Prosimy o informacje gdzie zlokalizowana jest Portiernia, czy jest w tym samym budynku czy np. przy bramie wjazdowej. Jeżeli portiernia jest zlokalizowana w osobnym budynku prosimy o informacje czy między budynkami jest drożna kanalizacja techniczna i jaka jest odległość między budynkami.

Czy centrala SSP lub panel obsługi systemu SSP wraz z systemem wizualizacji ma być zlokalizowana również w Centrum Nadzoru Systemu (Portiernia).”

ODPOWIEDŹ:

Centrum nadzoru zorganizowane na portierni. Portiernia znajduje się na głównym wjeździe na teren obiektu. Centrala i panel obsługi i system wizualizacji ma się znajdować w portierni.

Instalacja teletechniczna jest pomiędzy budynkami. Odległość między budynkami około 300m .

Według wiedzy posiadanej przez Zamawiającego instalacja teletechniczna jest sprawna.

PYTANIE 5 :

W związku z zapisem w Załączniku nr 8 „Program funkcjonalny” : pkt. 5.2.9 „Urządzenie ma zapewniać rejestrację obrazu z prędkością minimum 20 kl/s oraz minimalną rozdzielczością do 10MP dla każdej z kamery i umożliwiać podłączenie kamery dowolnego producenta w podglądzie bez użycia dodatkowego klucza (max 128).”

Prosimy o informacje czy Zamawiający wymaga zastosowanie rejestratora obsługującego 128 kamer czy takiego który obsłuży zaprojektowaną liczbę kamer np. 32. Trzymanie się sztywno zapisu o 128 kamerach może spowodować, że zastosowane urządzenia będą przewymiarowane.

ODPOWIEDŹ:

Rejestrator winien posiadać możliwość podłączenia do 128 kamer.

PYTANIE 6 :

Ze względu na złożoność tematu i mnogość spraw do wyjaśnienia czy jest możliwość wydłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

PYTANIE 7 :

W związku z otrzymanymi rzutami hali i barakiem na nich technologii czy Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji na obiekcie.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami procedury przetargowej Zamawiający przewidują możliwość wizji na terenie ZZO Lulkowo.

PREZES ZARZĄDU
EMłodzikowski
Edmund Młodzikowski